
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Про створення інвентаризаційної комісії по проведенню у 2022 році технічної 
інвентаризації захисних споруд цивільного захисту на території Саратської селищної 

територіальної громади 
 
 
 

Відповідно до статі 19 Кодексу цивільного захисту України, керуючись статтями 

30, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку створення, 

утримання фонду захисних споруд цивільного захисту та ведення його обліку, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 року № 138 «Деякі 

питання використання захисних споруд цивільного захисту», враховуючи Методичні 

рекомендації щодо проведення технічної інвентаризації захисних споруд цивільного 

захисту, затвердженні наказом Міністерством України з питань надзвичайних ситуацій та 

у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи від 10.06.2009 року 

№390, з метою якісного проведення інвентаризації фонду захисних споруд цивільного 

захисту, які розташовані на території Саратської селищної територіальної громади,  

виконавчий комітет селищної ради  

                                
              
ВИРІШИВ: 

 

 

1. Створити   інвентаризаційну комісію по проведенню у 2022 році технічної 

інвентаризації захисних споруд цивільного захисту на території Саратської селищної 

територіальної громади. 

2. Затвердити посадовий склад інвентаризаційної комісії по проведенню у 2022 

році технічної інвентаризації захисних споруд цивільного захисту на території Саратської 

селищної територіальної громади, згідно з додатком до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Саратського селищного 

голову Райчеву В.Д. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                  В.Д.Райчева 

 

 

08  червня  2022 року 

 

№ 371 

 



                                                                                                           

                                                                                                          Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету 

Саратської селищної ради 

від 08 червня 2022 року 

№ 371      

 

                                                                      

Посадовий склад 
інвентаризаційної комісії по проведенню у 2022 році технічної інвентаризації 

захисних споруд цивільного захисту на території Саратської селищної 
територіальної громади 

 

 

Голова комісії 
керуючий справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради; 

 

Секретар комісії 
головний спеціаліст з питань цивільного захисту та мобілізаційної роботи відділу 

організаційної роботи апарату селищної ради; 

 

Члени комісії 
 
начальник відділу-головний архітектор відділу містобудування, архітектури, інвестицій, 

житлово-комунального господарства, транспорту та благоустрою виконавчого комітету 

селищної ради; 

 

начальник Фінансового управління селищної ради; 

 

начальник юридичного відділу апарату селищної ради; 

 

головний спеціаліст з питань майна комунальної власності, відділу комунальної   

власності, земельних відносин та екологічних питань, апарату селищної ради; 

 

представник Білгород-Дністровського РУ ГУ ДСНС України у Одеській області              

(за згодою); 

 

представник  підприємства з технічної інвентаризації  об’єктів нерухомості (за згодою). 

 

 
 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                                М.І.Тодоров 

 

 


